
                                                           

 

PODDODAVATELSKÉ SCHÉMA 

v rámci podlimitní veřejné zakázky „Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí“ 

 

Číslo Popis části veřejné zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČO) 
Výše finančního plnění v Kč bez 

DPH 

1. 

 
arborista s platným certifikátem ČCA (Český 
certifikovaný arborista ) a to v minimálním stupni 
pozemní pracovník – část výsadeb a odborných keřů a  
vysokoškolské vzdělání v oborou lesnictví pro zajištění 
dozoru na ochranu stromů při stavebních činnostech  

 

 
Ing. Bc. Věra Dorušková (roz. Jašková)  
Liptál 398, 756 31 Liptál  

 

 

6 600,- Kč 

2. 
Osvědčení II. Stupně o odborné způsobilosti pro 
nakládání s přípravky na ochranu rostlin podle zákona 
326/2004 Sb.  

 

Miloslav Majerov,  
Kramolišov 1561, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm  
IČO: 0168366  

 

 
 4 800,- Kč  

 

3.    

4.    

5.    

 

(pozn. dodavatel může doplnit v případě potřeby i další řádky) 
Ve Valašském Meziříčí dne  

        
(Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby)1 

                                           
1 Zde postačí užití tzv. prostého elektronického podpisu, tzn. dodavatel do rámečku elektronicky vepíše jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele a doplní její 
funkci. 


